
GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  1  

  

  

CONTENIDO  

Página No.  
DEPARTAMENTO DEL QUINDÍO  

  

001.   Ordenanza Número 002 del 02 de  
Junio de 2020, "POR MEDIO CUAL SE  
ADOPTA  EL  PLAN  DE  DESARROLLO  
DEPARTAMENTAL 2020-2023 TÚ Y YO SOMOS 

QUINDIO"  

  

  
ORDENANZA NÚMERO 002  

  
"POR MEDIO CUAL SE ADOPTA EL PLAN DE 

DESARROLLO DEPARTAMENTAL 2020-2023 TÚ  
Y YO SOMOS QUINDIO"  
  

LA ASAMBLEA DEPARTAMENTAL DEL 
QUINDIO, en uso de sus facultades 
constitucionales y legales conferidas en los 

artículos 300 numeral 3°, 305 numeral 4° y 339 
de la  
Constitución  Política  de  Colombia, 

 y  en concordancia con las disposiciones de la 

Ley Orgánica de Planeación, Ley 152 de 1994, y la 

Ley 1955 de 2019, por la cual se expide el Plan 

Nacional de Desarrollo 2018-2022 “Pacto por 

Colombia,  
pacto por la equidad”, y  
  

S A N C I O N A:  

  

La ordenanza Número 002 de junio 02 de 2020 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE ADOPTA EL  
PLAN DE DESARROLLO DEPARTAMENTAL  
2020-2023 TU Y YO SOMOS QUINDIO”  

  

P U B L Í Q U E S E  Y  C Ú M P L A S E   

  

Dada en Armenia Quindío, a los dos (02) días 
del mes de junio del año dos mil veinte (2020).  

  

CÚMPLASE,  
  

ROBERTO JAIRO JARAMILLO CÁRDENAS  
Gobernador Departamento del Quindío.  

 

SECRETARÍA JURÍDICA Y DE CONTRATACIÓN  

(Secretario: Dr Julián Mauricio Jara Morales)  
         Proyectó y Elaboró: Valentina López Madrid  
                            Jefe de Información Contractual  

Calle 20 No. 13-22 Piso Primero Armenia Q.– Teléfono 7417700 e- 

mail: secretariajuridica@gobernacionquindio.gov.co  

GACETA No. 052  Armenia, 03 de Junio de 2020  Página No. 01  



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  2  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  3  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  4  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  5  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  6  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  7  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  8  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  9  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  10  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  11  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  12  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  13  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  14  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  15  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  16  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  17  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  18  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  19  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  20  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  21  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  22  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  23  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  24  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  25  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  26  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  27  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  28  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  29  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  30  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  31  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  32  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  33  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  34  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  35  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  36  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  37  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  38  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  39  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  40  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  41  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  42  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  43  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  44  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  45  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  46  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  47  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  48  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  49  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  50  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  51  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  52  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  53  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  54  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  55  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  56  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  57  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  58  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  59  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  60  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  61  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  62  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  63  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  64  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  65  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  66  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  67  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  68  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  69  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  70  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  71  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  72  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  73  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  74  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  75  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  76  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  77  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  78  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  79  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  80  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  81  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  82  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  83  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  84  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  85  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  86  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  87  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  88  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  89  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  90  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  91  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  92  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  93  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  94  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  95  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  96  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  97  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  98  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  99  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  100  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  101  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  102  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  103  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  104  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  105  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  106  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  107  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  108  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  109  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  110  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  111  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  112  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  113  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  114  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  115  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  116  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  117  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  118  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  119  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  120  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  121  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  122  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  123  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  124  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  125  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  126  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  127  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  128  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  129  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  130  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  131  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  132  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  133  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  134  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  135  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  136  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  137  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  138  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  139  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  140  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  141  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  142  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  143  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  144  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  145  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  146  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  147  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  148  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  149  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  150  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  151  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  152  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  153  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  154  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  155  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  156  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  157  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  158  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  159  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  160  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  161  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  162  

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, 03 de Junio de 2020 – GACETA No. 052  163  

  


